
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 107-21 = DESIGNA COMISSIONADOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUAS BARRAS, no uso de suas
atribuições legais e em consonância com a Lei Municipal nº 948/2008
c/c Lei Municipal nº 1.1074/2012,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - Designar a senhora Josane Fernandes Wermelinger – CRC-
RJ- 127008/O-2, Auditora Contábil Interno, nomeada pela portaria nº
040/2021, para, sem ônus e sem prejuízo de suas funções, responder
pelo Controle Interno do PREV Duas Barras.
 
Art. 2º - Designar, a senhora Lucia Aparecida Suet Mendes, CRC-RJ
113622/O-2 para sem ônus e sem prejuízo de suas funções, responder
pelo cargo de Assessor Contábil do PREV Duas Barras.
 
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar do dia 01 de Janeiro de 2021.
 
Registra-se, publique-se e cumpra-se.
 
Duas Barras, 28 de Janeiro de 2021.
 
MARCOS ANTONIO FERNANDES
Prefeito em Exercício

Publicado por:
Ubirajara Blanco Gomes

Código Identificador:537E6C61

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 02/02/2021. Edição 2817
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


